



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL ANTIOQUIA CHOCO N.I.T. 800165798 ORDEN DE COMPRA

Uniples S.A.

N.I.T. 811021363
Carrera 46 No.48C SUR-40 bodega 105
medellin, antioquia
Atte: Maria Atehortua
maria.atehortua@uniples.com
Teléfono: +57 1 5936870

Número de Orden **94478**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Consumibles de Impresión II**
Fecha de Emisión **10/08/22**
Fecha de Vencimiento **30/08/22**
Comprador **Rosa Moreno Orrego**
Ordenador del gasto **Integración SIIF**
Supervisor **BEATRIZ HELENA VELEZ**
RESTREPO
Teléfono **3136453380**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Politécnico**
Colombiano Jaime Isaza Cadavid una suma
equivalente al 0.4% del valor antes de IVA, de
conformidad con lo dispuesto en la Ley 1320 del 13
de julio de 2009, la Ordenanza 062 del 19 de
Diciembre de 2014 y la Ordenanza 16 del 01 de
septiembre de 2009 expedidas por la Asamblea
Departamental de Antioquia
Justificación **ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS**
DE IMPRESIÓN PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA
DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE
ADMINISTRACIÓN JUDICIAL MEDELLÍN, EL
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE
ANTIOQUIA - CHOCÓ, LOS DESPACHOS
JUDICIALES DE MEDELLÍN, ÁREA
METROPOLITANA, Y DEPARTAMENTOS DE
ANTIOQUIA Y CHOCÓ

Enviar a

DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ANTIOQUIA CHOCO
6042328824
6043238525
MEDELLIN
Atte: Rosa Moreno Orrego

Facturar a

DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ANTIOQUIA CHOCO
6042328824
6043238525
MEDELLIN,
Atte: Rosa Moreno Orrego

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 33222 cim02--ES5112/ES5162/ES4172LP Toner + WAR 45KDRUM Región 1	290.0	Unidad	435.002,48	126.150.719,20
2	CDP 33222 cim02--ES5112/ES5162/ES5162LP/ES4172LP Image Drum Región 1	20.0	Unidad	520.010,01	10.400.200,20
3	CDP 33222 cim02--MPS5501b/MPS5502mb and + Series Toner Cartridge Región 1	40.0	Unidad	865.003,33	34.600.133,20
4	CDP 33222 cim02--MPS5501b/MPS5502mb and + Series Image Drum (72k) Región 1	20.0	Unidad	471.016,18	9.420.323,60
5	CDP 33222 cim02--200k Fuser 120V Maintenance Kit for B721/731, MB760/MB770/ MPS5501b/MPS5502mb Región 1	26.0	Unidad	659.007,56	17.134.196,56

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
6	CDP 33222	cim02--IVA	1.0	Unidad	37.564.058,82	37.564.058,82
						235.269.631,58 COP